



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

CLEVERBINDER HOLDING A/S
TJÆREBYVEJ 9, 4000 ROSKILDE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2019

Dirigent Hans Peter Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CLEVERBINDER HOLDING A/S Tjærebyvej 9 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 25 31 70 17 Stiftet: 20. november 2013 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Peter Nielsen, formand Henrik Peter Reisby Nielsen Hanne Grandt Reisby
Direktion	Henrik Peter Reisby Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtede virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.506 t.kr. mod -1.855t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende ud fra datterselskabets budget for 2018.

Aktiviteterne i datterselskabet forløber som planlagt og forventes i drift i løbet af 2019.

Således forventes en væsentlig forbedring af datterselskabets driftsresultat for det efterfølgende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
DRIFTSRESULTAT		-17.404	-18.033
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder.....		-1.478.123	-1.826.788
Andre finansielle omkostninger.....	1	-18.797	-17.795
RESULTAT FØR SKAT		-1.514.324	-1.862.616
Skat af årets resultat.....	2	7.964	7.882
ÅRETS RESULTAT		-1.506.360	-1.854.734
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-1.475.501	-1.829.410
Overført resultat.....		-30.859	-25.324
I ALT		-1.506.360	-1.854.734

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.930.547	3.408.670
Finansielle anlægsaktiver.....	3	1.930.547	3.408.670
ANLÆGSAKTIVER.....		1.930.547	3.408.670
Udskudte skatteaktiver.....		31.069	23.105
Tilgodehavende selskabskapital.....		375.000	375.000
Tilgodehavender.....		406.069	398.105
Likvide beholdninger.....		13.118	4.157
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		419.187	402.262
AKTIVER.....		2.349.734	3.810.932

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.430.547	2.906.048
Reserve for ikke indbetalt selskabskapital.....		375.000	375.000
Overført resultat.....		-487.654	-456.795
EGENKAPITAL.....	4	1.817.893	3.324.253
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		16.500	16.500
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		515.341	470.179
Kortfristede gældsforpligtelser.....		531.841	486.679
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		531.841	486.679
PASSIVER.....		2.349.734	3.810.932
Eventualposter mv.	5		

NOTER

				Note	
Andre finansielle omkostninger					
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	18.791	17.795		1	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	6	0			
	18.797	17.795			
Skat af årets resultat					
Regulering af udskudt skat.....	-7.964	-7.882		2	
	-7.964	-7.882			
Finansielle anlægsaktiver					
			Kapitalandele i dattervirksomheder	3	
Kostpris 1. januar 2018.....		500.000			
Kostpris 31. december 2018.....		500.000			
Opskrivninger 1. januar 2018.....		2.908.670			
Årets resultat		-1.478.123			
Opskrivninger 31. december 2018.....		1.430.547			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		1.930.547			
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)					
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel		
Cleverbinder A/S, Roskilde.....	4.708.652	-3.605.178	41 %		
Egenkapital					
	Selskabskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Reserve for ikke indbetalt selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	500.000	2.906.048	375.000	-456.795	3.324.253
Forslag til resultatdisponering..		-1.475.501		-30.859	-1.506.360
Egenkapital 31. december 2018.....	500.000	1.430.547	375.000	-487.654	1.817.893

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for REISBY INVEST ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
